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2 A Bestgeand rydhynder, merjes Finale en Priisútrikking 15:15
Rubryk Namme Hynder starttijd Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Leslie fan Sleat 8:30 1 4 201103615 Rik 396 F. Schotanus & L. Agricola Sloten Leslie Agricola
Lizette 8:30 2 4 201102294 Reinder 452 A. Tjeerdema Arum Hanneke Hiemstra
Jitske Solkje 8:30 3 4 201102020 Jisse 433 R.H. van 't Veer Echten Amy van der Heide
Jetske fan Warkum 8:50 4 4 201101458 Ielke 382 D.J. Kuipers Workum Froukje de Groot
Lysbert fan Warkum 8:50 5 4 201101456 Ielke 382 D.J. Kuipers Workum Annemarie Bouma
Kanne fan Burmania 8:50 6 4 201101278 Maurits 437 R.A. Faber Dijken Klaske Faber
Lutske fan Altena 8:50 7 4 201101403 Maurits 437 A. Bootsma-De Witte Makkum Hester Bootsma
Jacqueline fan é Sjongedyk 9:10 8 4 201100976 Maurits 437 F.P. Hettinga Burgwerd Aukje Altenburg
Janneke van de Meikade 9:10 9 4 201100776 Uldrik 457 G. Hettinga Sneek Stephanie van Delft
Limkje Fan de skou 9:10 10 4 201100275 Gjalt 426 V.A. van Asma-vd Tol Heeg Maria Douma-de Boer
Heabeltsje 9:30 11 5 201000276 Maurits 437 O. Leijendekker Witmarsum Baukje Leijendekker
Gutske fan de Slachtedyk 9:30 12 5 201000258 Sake 449 G. van der Wal Boazum Grytsje van der Wal
Frouck fan 't Uytkom 9:30 13 6 200903868 Olgert 445 J. Visser-Nieuwhof Berltsum Anneke Smit
Doutzen fan it Jachthûs 9:50 14 6 200903692 Tjalf 443 W.J. vd Weide Ferwoude Iris  Vinkx
Elbrich fan de Aldwar 9:50 15 6 200903249 Eibert 419 P.A. Visser Gaastmeer Fenna Vlas
Emma 9:50 16 6 200901401 Tsjalke 397 J. Nauta Itens Iris Nauta
Temke Teatske 10:10 17 6 200900254 Doaitsen 420 A. Tjeerdema Arum Anja Oudendag
Hovenierwester Aalwina 10:10 18 7 200804275 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Linda Wester
Baukje fan Wolsum 10:10 19 7 200802569 Harmen 424 H. Brandsma Blauwhuis Pietie van den Berg
Ytsje fan Hoptille 10:30 20 8 200703484 Fridse 423 O. de Vries Sondel Siegrid Veldmeijer
Ymkje fan de Kromme Jelte 10:30 21 8 200700105 Dries 421 V.A. van Asma-vd Tol Heeg Andrea de Boer
Tynke Nynke H. 10:50 22 9 200601802 Brend 413 T. Hettinga Arum nog onbekend
Hovenierwester Sterre 10:50 23 10 200501558 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Linda Wester
Marrit 10:50 24 11 200402747 Jasper 366 R. Noordmans Iens Sytske Noordmans

1 B Bestgeand túchhynder, hynsten/rûnen 4-6 jierigen Oanfang 15:30
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Leon fan de Kadyk 31 4 201103180 Andries 415 H. de Boer St. Johannesga Tjalling de Boer
Jaldert fan Synaeda 33 4 201101055 Jisse 433 S.K. Papjes Sibradanbourren Augustinus Hoekstra
Fokke G 34 6 200905324 Norbert 444 A.S.D. Horses Beuningen Hendrik Epppinga
Feye v.d. Fabiënnehoeve 35 6 200900932 Fabe 348 E. Reen & M. Bijlsma Baaium Ester Reen
Jelte fan Kippenburg 36 4 201101267 Maurits 437 H. Eppinga Oudemirdum Erik Kuperus
Jasper T 37 4 201102594 Norbert 444 E.W. Andela Spannum Feike Holtrop
Hylke fan Fjildsicht 38 5 201000389 Jisse 433 P. Okkema Witmarsum Pieter Okkema
Feitse GL 39 6 200902779 Aan 416 F. Schotanus & L. Agricola Sloten Leslie Agricola
Jetse fan Klaeiterp 40 4 201101764 Tsjalle 454 Age Okkema Siegerswoude Age Okkema
Jort O. 41 4 201102512 Maurits 437 Fam. D. Dijkstra St. Nicolaasga Hendrik Epppinga
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2 B Bestgeand rydhynder, hynsten/rûnen Finale en Priisútrikking 15:45
Rubryk Namme Hynder starttijd Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Murk C. 11:30 55 3 201200501 Mewes 438 H. Eppinga Oudemirdum Christina Dijkstra
Keije 11:30 25 4 201102959 Dries 421 P. Okkema Witmarsum Nadia den Hollander
Klasse v.d. Terpen 11:30 26 4 201101424 Tjalbert 460 R.J. Rienstra Wommels Miranda Venema
Henkie Fan de Klaster 11:50 27 5 201004346 Mewes 438 O.M. Mous Hemelum Hendrikje Mous
Geert Fan de Klaster 11:50 28 5 201002942 Stendert 447 O.M. Mous Hemelum Miranda Nagelhout
Grutske Wâldkening 12:10 29 6 200901401 Tsjalke 397 E.W. Andela Spannum Hiltje Holtrop
Arend fan Sleat 12:10 30 7 200804207 Wierd 409 F. Schotanus & L. Agricola Sloten Leslie Agricola

3 A Jeugdrubryk túgje oant 16 jier Oanfang 16:00
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider leeftyd

GPD Gold 33 7 200802636 Harmen 424 Friesiansforexport.com Sibradanbourren Ytzen Hoekstra 6
Willemke E 34 8 200701277 Andries 415 H. Eppinga Oudemirdum Anne Rikst Eppinga 10
Hylke fan Fjildsicht 38 5 201000389 Jisse 433 P. Okkema Witmarsum Raisa Kooistra 10
Hovenierwester Aalwina 42 7 200804275 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Willem Wester 8
Auke H 43 15 Thomas 327 R. van der Hoek Kubaard Pierke Reitsma 12

1 A Bestgeand túchhynder, merrie 4-6 jierigen Oanfang 16:15
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Geke 31 5 201004023 Felle 422 R. Bagedo Black Pearl Intern Ash Sharafyiah Tjalling de Boer
Kelly Fan de Klaster 32 4 201102868 Tymon 456 O.M. Mous Hemelum Obe Mous

3 B Inkelspan, iepen klasse foar de fjouwertsjillich rydtúch Oanfang 16:30
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

GPD Sulver 33 10 200504295 Beart 411 Friesiansforexport.com Sibradanbourren Augustinus Hoekstra
Ytsjen 34 8 200702107 Ulke 338 H. Eppinga Oudemirdum Hendrik Epppinga
Grutske Wâldkening 37 6 200901401 Tsjalke 397 E.W. Andela Spannum Hiltje Holtrop
Feitse GL 39 6 200902779 Aan 416 F. Schotanus & L. Agricola Sloten Fetze Schotanus
Hovenierwester Sterre 42 10 200501558 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Gooitzen Wester
GPD Gold 44 7 200802636 Harmen 424 Friesiansforexport.com Sibradanbourren Richard Hoekstra
Yp fan Vels 45 8 200704693 Beart 411 Christina Dijkstra St. Nicolaasga Christina Dijkstra
Vincent 46 11 2004 Jasper 366 J. van der Kooi St. Nicolaasga Peter Haverkamp
Walter fan Hylpen 47 8 200703467 Ulke 338 Mevr. R. de Vries-Bakker Hindeloopen Gerben de Vries

4 Span, iepen klasse foar de fjouwertsjillich rydtúch Oanfang 17:00
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Kelly Fan de Klaster 32 4 201102868 Tymon 456 O.M. Mous Hemelum Obe Mous
Unicum van Boudina M 9 200601484 Aan 416 O.M. Mous Hemelum

GPD Sulver 33 10 200504295 Beart 411 Friesiansforexport.com Sibradanbourren Augustinus Hoekstra
GPD Gold 7 200802636 Harmen 424 Friesiansforexport.com Sibradanbourren
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Jasper T 37 4 201102594 Norbert 444 E.W. Andela Spannum Hiltje Holtrop
Andries H. 15 200037150 Goffert 369 F. Holtrop Baaium

Karsten van de Noeste Hoeve 38 4 201103549 Doaitsen 420 P. Okkema Witmarsum Pieter Okkema
Ulbe van de Noeste Hoeve 9 200601006 Beart 411 P. Okkema Witmarsum

Feitse GL 39 6 200902779 Aan 416 F. Schotanus & L. Agricola Sloten Fetze Schotanus
Arend fan Sleat 7 200804207 Wierd 409 F. Schotanus & L. Agricola Sloten

Hovenierwester Sterre 42 10 200501558 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast Gooitzen Wester
Hovenierwester Aalwina 7 200804275 Ulke 338 Gooitzen en Linda Wester Tjerkgaast

Trude M. 48 9 200604069 Olrik 383 Hinke Atsma Uitwellingerga Fimmy Schreur-Bouma
Tsjûkjen 9 200601421 Ulbert 390 F. Schreur-Bouma Ouwster-Nijega

5 Span seas, iepen klasse Oanfang 17:30
Rubryk Namme Hynder Deeln.nr. jier Levensnr. Heit Hynder Eigner Hynder Woonplaats Rider

Jitse 49 4 201101160 Jesse 435 Ruurd Hoekstra Poppenwier Ruurd Hoekstra
Jelte 4 201102411 Sake 449 Ruurd Hoekstra Poppenwier

GPD Jaldert 50 4 201101055 Jisse 433 Friesiansforexport.com Sibradanbourren Augustinus Hoekstra
GPD Sulver 10 200504295 Beart 411 Friesiansforexport.com Sibradanbourren

Hylke fan Fjildsicht 51 5 201000389 Jisse 433 P. Okkema Witmarsum Pieter Okkema
Ulbe van de Noeste Hoeve 9 200601006 Beart 411 P. Okkema Witmarsum

Marije H 52 12 200400750 Jasper 366 J. van der Kooi St. Nicolaasga Jelle van der Kooi / Mechteld Jonker
Vincent 11 2004 Jasper 366 J. van der Kooi St. Nicolaasga

Walter fan Hylpen 53 8 200703467 Ulke 338 Mevr. R. de Vries-Bakker Hindeloopen Gerben de Vries
Bareld fan Hylpen 7 200803234 Onne 376 Mevr. R. de Vries-Bakker Hindeloopen

Pieter Paul 54 10 200501002 Fetse 349 F. de Jong Tjerkgaast Frits de Jong
Date 6 200904047 Andries 415 F. de Jong Tjerkgaast
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